片打街東二百七十"I熱w含：六八四•—六 營業時間：每日上午"I至下午九時 逢豆期二休息

桃

H0 IM CHOP SUN
79 East Pender Street
Vancouver, BC 

684*3743 6844822
僑：豐i大
光 就 I 小
顧1酌，

無； 
任? 
歡 I 迎4

圖爲肉類加工廠的屠辛場

新城餅家餐室

NEW TOWN BAKERY & RESTAURANT 
168 E PENDER ST. VANCOUVER AC

TEL 689・7835

瘠東餐館
KWANG TUNG RESTURANT

地址：片打東街一百三十七找電品：682-1514 

137 E. PENDER ST. Vansuver B.C・.

店科U总 應餐条議
GOLDEN HORSE 

Bakery & Restaurant Ltd.
416 Main SL Vancouv❷ir B. C.

V6A 2T4 Canada Phon❷ 683 •7262 

餐房夏季營業時間 
延長至晚上九時半
麵飽西餅 結婚禮餅 
生日蛋糕.精美餅券 
粉麵飯茶餐常餐 
冷熱飮品 香滑雪糕

著名紅豆冰呂宋什菓冰 
各式麵飽西餚 中西結婚禮餅 
時備精美餅卷 歡迎僑胞惠顧 
營業時間，上午八時半至晚上十時.